PAILLA

AUTOMOBILES

PEUGEOQOT 206 STE

206+ 1.4HDI STD

AMI- Réf : 61300

P

AUTOMOBIL

Equipement(s) :

Caractéristiques :
Année :

Date de mise en circulation :

Kilométrage :
Puissance fiscale :
Puissance Réelle :
Couleur :

Garantie :
Cylindrée :
Energie :

Boite de vitesse :

Nombre de rapports :

Premiére main :
Portes :

ABS, Pack électrique, Direction assistée, Airbags frontaux, Airbag conducteur

Notes :

Prix : 6900 € TTC

2009

20/11/2009

49742 km

6 ch

70 ch

BLANC BANQUISE
Garantie PRIMO 8 mois
139 cm?3

Diesel

Manuelle

5

Non

0

Date d'édition : 04/07/25

Paillard Automobiles - Tél : N.C - Email(s) : N.C




